EDITAL 001/2022 DE CONVOCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS –
COZINHEIRA

RESU  LTADO FINAL

SUPRIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE CARGOS NÃO PREENCHIDOS OU
SUPRIDOS PELO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio
da Secretaria Municipal de Administração, usando de suas atribuições legais para
a contratação temporária de  PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, considerando o disposto no item 18.10 do Edital do Processo Seletivo
Público  nº  001/2022,  divulga  o  resultado  dos  candidatos  interessados para
preenchimento da vaga de COZINHEIRA:

COZINHEIRA

Candidato

Pré-
requisito

Titulação

Pontos

Tempo de
Serviço

Pontos

Pontuação

Final

1º MARIANE ALLEDI DE SOUZA GIMENES SIM 3 0 3

2º VERONICA MORGADO DINIZ SIM 2 0 2

3º ILMA RICARTE POLETTO NÃO 0 0 0

4º VIVIANE COLETA BERNARDO NÃO 0 0 0

Venda Nova do Imigrante - ES, 09 de abril 2024.

Vinicius Fêzer Martins
Secretário M. de Administração

		2024-04-09T08:19:54-0300
	VINICIUS FEZER MARTINS:13190634700